
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/246/14 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 

z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 532 697 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 § 6290 - 5 963 zł (wpłata od Elektrobudowy na wypłatę odszkodowań dotyczy 

drogi ul. Elektrycznej w Podgórzu); 

2) dział 854 rozdział 85415 § 2030- 117 734 zł (Dotacja – pomoc materialna charakterze socjalnym dla 

uczniów); 

3) dział 900 rozdział 90019 § 0690 – 409 000 zł (Polskie Sieci Energetyczne za wycinkę drzew). 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 532 697 zł, w tym: 

1) dział 010 rozdział 01095 § 4300 - 40 000 zł (dopłata do zakupu wody); 

2) dział 600 rozdział 60004 § 4300 - 2 013 zł (koszty obsługi przewozów); 

3) dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 228 542 zł (bieżące utrzymanie dróg); 

4) dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 5 963 zł (przebudowa dróg gminnych); 

5) dział 750 rozdział 75023 § 4210 – 10 000 zł; 

6) dział 750 rozdział 75023 § 4410 - 5 000 zł (wydatki bieżące dla urzędu gminy materiały, ryczałty i podróże 

służbowe); 

7) dział 750 rozdział 75075 § 4210 - 4 000 zł; 

8) dział 750 rozdział 75075 § 4300 - 5 000 zł (promocja gminy); 

9) dział 750 rozdział 75022 § 3030 – 10 000 zł (diety dla radnych i sołtysów); 

10) dział 801 rozdział 80195 § 4170 - 6 400 zł (finansowanie nauki pływania w Sz.P.); 

11) dział 854 rozdział 85415 § 3240 - 147 168 zł (pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym); 

12) dział 921 rozdział 92195 § 4210 - 3 000 zł; 

13) dział 921 rozdział 92195 § 4260 - 8 000 zł (wydatki bieżące budynki spotkań integracyjnych); 

14) Dział 921 rozdział 92195 § 6050 - 53 611 zł (wykonanie elewacji - budynek świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Mikołajki – dofinansowanie środków 30 846 zł - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2014 r.

Poz. 3917



15) dział 921 rozdział 92116 § 2480 - 2 000 zł (dotacja dla Instytucji Kultury Biblioteki); 

16) dział 926 rozdział 92695 § 4260 - 1 000 zł; 

17) dział 926 rozdział 92695 § 4300 - 1 000 zł (przewóz dzieci na finał krajowego turnieju ORLIKA i zakup 

energii elektrycznej). 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Zmniejszenia: 

1) dział 010 rozdział 01010 § 6050 - 60 000,00 zł (zmniejszenie planu wydatków na opracowanie 

dokumentacji na modernizację stacji wodociągowych); 

2) dział 720 rozdział 72095 § 4707- 8 520,83 zł; 

3) dział 720 rozdział 72095 § 4709 - 1 503,68 zł; 

4) dział 720 rozdział 72095 § 6067- 5 056,52 zł (zmniejszenie planu wydatków dotyczących projektu 

wdrażanie elektronicznych usług dla ludności). 

2. Zwiększenia: 

1) dział 600 rozdział 60016 § 4270 - 52 500 zł (bieżące utrzymanie dróg); 

2) dział 700 rozdział 70005 § 4300 - 7 500 zł (znaki uliczne); 

3) dział 720 rozdział 72095 § 4217 – 12 818,85 zł; 

4) dział 720 rozdział 72095 § 4219 - 2 262,18 zł. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVIII/207/13 Rady Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2013 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załączniki nr 7 i 8 do uchwały nr XXXVIII/207/13 Rady Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2013 r. 

otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 32 535 638,24 zł, w tym  

   bieżące - 28 791 860,10 zł,  

   dochody majątkowe - 3 743 778,14 zł. 

2. Wydatki ogółem – 34 425 058,24 zł, w tym  

    bieżące - 25 896 507,49 zł,  

    wydatki majątkowe - 8 528 550,75 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Barbara Cychol 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3917



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/246/14 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 października 2014 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 165 353,00 0,00 117 734,00 283 087,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 165 353,00 0,00 117 734,00 283 087,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

143 137,00 0,00 117 734,00 260 871,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 188 054,86 0,00 409 000,00 1 597 054,86 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
1 093 990,00 0,00 409 000,00 1 502 990,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 064 680,00 0,00 409 000,00 1 473 680,00 

Bieżące razem: 24 633 002,60 0,00 526 734,00 25 159 736,60 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

891 789,12 0,00 0,00 891 789,12 

majątkowe 

600     Transport i łączność 2 183 996,97 0,00 5 963,00 2 189 959,97 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3917



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 183 996,97 0,00 5 963,00 2 189 959,97 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 452 298,00 0,00 5 963,00 1 458 261,00 

Majątkowe razem: 3 737 815,14 0,00 5 963,00 3 743 778,14 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

768 686,91 0,00 0,00 768 686,91 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 3 632 123,50 0,00 0,00 3 632 123,50 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 002 941,24 0,00 532 697,00 32 535 638,24 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 660 476,03 0,00 0,00 1 660 476,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3917



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIV/246/14 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 553 023,00 414 523,00 414 523,00 9 000,00 405 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 023,00 454 523,00 454 523,00 9 000,00 445 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 

  1010 
Infrastruktura wodociągowa 

 i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 154 131,00 15 631,00 15 631,00 0,00 15 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 131,00 15 631,00 15 631,00 0,00 15 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 379 792,00 379 792,00 379 792,00 9 000,00 370 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 792,00 419 792,00 419 792,00 9 000,00 410 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 367 792,00 367 792,00 367 792,00 0,00 367 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 792,00 407 792,00 407 792,00 0,00 407 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3917



600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 524 429,54 775 893,32 755 893,32 5 000,00 750 893,32 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 748 536,22 5 748 536,22 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289 018,00 283 055,00 283 055,00 0,00 283 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 963,00 5 963,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 813 447,54 1 058 948,32 1 038 948,32 5 000,00 1 033 948,32 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 754 499,22 5 754 499,22 0,00 0,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 013,00 2 013,00 2 013,00 0,00 2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 013,00 2 013,00 2 013,00 0,00 2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 013,00 2 013,00 2 013,00 0,00 2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 013,00 2 013,00 2 013,00 0,00 2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 479 429,54 755 893,32 755 893,32 5 000,00 750 893,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 723 536,22 5 723 536,22 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 287 005,00 281 042,00 281 042,00 0,00 281 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 963,00 5 963,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 766 434,54 1 036 935,32 1 036 935,32 5 000,00 1 031 935,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 729 499,22 5 729 499,22 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 545 454,31 545 454,31 545 454,31 0,00 545 454,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281 042,00 281 042,00 281 042,00 0,00 281 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 826 496,31 826 496,31 826 496,31 0,00 826 496,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 679 536,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 679 536,22 5 679 536,22 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 963,00 5 963,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 685 499,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 685 499,22 5 685 499,22 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 217 834,76 167 173,43 167 173,43 2 000,00 165 173,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 661,33 50 661,33 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 334,76 174 673,43 174 673,43 2 000,00 172 673,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 661,33 50 661,33 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 217 834,76 167 173,43 167 173,43 2 000,00 165 173,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 661,33 50 661,33 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 334,76 174 673,43 174 673,43 2 000,00 172 673,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 661,33 50 661,33 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 119 898,13 119 898,13 119 898,13 0,00 119 898,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 398,13 127 398,13 127 398,13 0,00 127 398,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 290 027,05 10 024,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 024,51 0,00 0,00 280 002,54 280 002,54 280 002,54 0,00 

zmniejszenie -15 081,03 -10 024,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 024,51 0,00 0,00 -5 056,52 -5 056,52 -5 056,52 0,00 

zwiększenie 15 081,03 15 081,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 081,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 027,05 15 081,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 081,03 0,00 0,00 274 946,02 274 946,02 274 946,02 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3917



  72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 290 027,05 10 024,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 024,51 0,00 0,00 280 002,54 280 002,54 280 002,54 0,00 

zmniejszenie -15 081,03 -10 024,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 024,51 0,00 0,00 -5 056,52 -5 056,52 -5 056,52 0,00 

zwiększenie 15 081,03 15 081,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 081,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 027,05 15 081,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 081,03 0,00 0,00 274 946,02 274 946,02 274 946,02 0,00 

    4217 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 818,85 12 818,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 818,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 818,85 12 818,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 818,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 

Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 262,18 2 262,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 262,18 2 262,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 8 520,83 8 520,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 520,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 520,83 -8 520,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 520,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4709 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 1 503,68 1 503,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 503,68 -1 503,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 503,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6067 

Wydatki 

 na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 238 002,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 002,16 238 002,16 238 002,16 0,00 

zmniejszenie -5 056,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 056,52 -5 056,52 -5 056,52 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 945,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 945,64 232 945,64 232 945,64 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 870 852,00 2 800 852,00 2 576 952,00 2 068 719,00 508 233,00 0,00 223 900,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 904 852,00 2 834 852,00 2 600 952,00 2 068 719,00 532 233,00 0,00 233 900,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 000,00 235 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 328 498,00 2 258 498,00 2 254 998,00 1 847 491,00 407 507,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 343 498,00 2 273 498,00 2 269 998,00 1 847 491,00 422 507,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3917



    4210 

Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 2 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 390 441,13 12 728 343,47 11 283 225,26 9 191 787,00 2 091 438,26 253 560,96 497 295,00 694 262,25 0,00 0,00 1 662 097,66 1 662 097,66 689 038,15 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 396 841,13 12 734 743,47 11 289 625,26 9 198 187,00 2 091 438,26 253 560,96 497 295,00 694 262,25 0,00 0,00 1 662 097,66 1 662 097,66 689 038,15 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 78 714,00 78 714,00 62 714,00 3 000,00 59 714,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 114,00 85 114,00 69 114,00 9 400,00 59 714,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 516 711,00 516 711,00 280 873,00 211 675,00 69 198,00 0,00 235 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 168,00 147 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 663 879,00 663 879,00 280 873,00 211 675,00 69 198,00 0,00 383 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3917



 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 216 138,00 216 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 168,00 147 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 306,00 363 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 192 492,00 192 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 168,00 147 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 660,00 339 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 045 941,78 802 590,25 76 220,00 0,00 76 220,00 709 493,40 0,00 16 876,85 0,00 0,00 243 351,53 243 351,53 131 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 611,00 13 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 611,00 53 611,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 112 552,78 815 590,25 87 220,00 0,00 87 220,00 711 493,40 0,00 16 876,85 0,00 0,00 296 962,53 296 962,53 131 500,00 0,00 

  92116 Biblioteki 

przed zmianą 542 737,40 512 737,40 0,00 0,00 0,00 512 737,40 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 544 737,40 514 737,40 0,00 0,00 0,00 514 737,40 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury 

przed zmianą 512 737,40 512 737,40 0,00 0,00 0,00 512 737,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 737,40 514 737,40 0,00 0,00 0,00 514 737,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 255 032,20 89 096,85 72 220,00 0,00 72 220,00 0,00 0,00 16 876,85 0,00 0,00 165 935,35 165 935,35 131 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 611,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 611,00 53 611,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 643,20 100 096,85 83 220,00 0,00 83 220,00 0,00 0,00 16 876,85 0,00 0,00 219 546,35 219 546,35 131 500,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 34 435,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 435,35 34 435,35 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 611,00 53 611,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 046,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 046,35 88 046,35 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3917



 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 39 606,53 24 999,00 24 999,00 9 000,00 15 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 607,53 14 607,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 606,53 26 999,00 26 999,00 9 000,00 17 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 607,53 14 607,53 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 39 606,53 24 999,00 24 999,00 9 000,00 15 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 607,53 14 607,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 606,53 26 999,00 26 999,00 9 000,00 17 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 607,53 14 607,53 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 260 237,74 21 726 204,47 18 085 107,50 12 219 308,00 5 865 799,50 993 054,36 1 747 347,00 721 163,61 0,00 179 532,00 8 534 033,27 8 534 033,27 1 165 540,69 0,00 

zmniejszenie -75 081,03 -10 024,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 024,51 0,00 0,00 -65 056,52 -65 056,52 -5 056,52 0,00 

zwiększenie 607 778,03 548 204,03 373 955,00 6 400,00 367 555,00 2 000,00 157 168,00 15 081,03 0,00 0,00 59 574,00 59 574,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 792 934,74 22 264 383,99 18 459 062,50 12 225 708,00 6 233 354,50 995 054,36 1 904 515,00 726 220,13 0,00 179 532,00 8 528 550,75 8 528 550,75 1 160 484,17 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa 

 w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 632 123,50 3 632 123,50 684 443,50 251 768,69 432 674,81 0,00 2 947 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 632 123,50 3 632 123,50 684 443,50 251 768,69 432 674,81 0,00 2 947 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3917



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIV/246/14 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2014 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 03.10.2014 r 

010     Rolnictwo i łowiectwo 78 500,00 

  

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 78 500,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 500,00 

  

Komunalizacja urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych  
40 000 zł 

  

Opracowanie dokumentacji na modernizację hydroforni  

140 000 zł 
  

Opracowanie dokumentacji na modernizację stacji 

wodociągowych: Podgórze, Stare Modzele i Siemień Nadrzeczny 

10 000 zł 

  

600     Transport i łączność 5 729 499,22 

  

60016   Drogi publiczne gminne 5 729 499,22 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 685 499,22 

  

Przebudowa dróg gminnych i projekty budowalne na przebudowę 
dróg gminnych oraz odszkodowania za działki 

5 685 499,22 

odwodnienie wsi Dłużniewo 

przebudowa ul. Leśnej w Starych Kupiskach- etap I 

przebudowa ul. Lipowej w Pniewie 

budowa drogi Milewo-droga powiatowa nr 1938 B, 

budowa ul. Elektrycznej w Podgórzu 

budowa ul. Lipowej w Giełczynie 

przebudowa ul. Miodowej w Konarzycach 

przebudowa drogi Modzele Skudosze -DK nr 63 

odwodnienie drogi nr 105 830 B we wsi Siemień Nadrzeczny 

Podgórze ul. Spokojna 

Podgórze ul. Leśna 

ul. Działkowa w Starych Kupiskach nr 105 760 B 

ul. Miodowa w Konarzycach nr 105 784 B 

ul. Jałowcowa w Giełczynie nr 105 726 B 

droga Gać - Pniewo nr 105 717 B 

droga dojazdowa we wsi Boguszyce nr 105 813 

droga Milewo - Milewo Kolonia nr 105 821 B 

droga we wsi Mikołajki nr 105 692 B 

droga Chojny Młode - Naruszczki nr 105 814 B 

ul. Leśna i Kolejowa w Wygodzie 

droga Milewo - droga powiatowa nr 1938 B 

ul. Lipowa w Giełczynie 

ul. Zielona w Jednaczewie 

droga Andrzejki - Czaplice 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 

  

Wykupienie gruntów pod uregulowanie przebiegu drogi 
publicznej dojazdowej w miejscowości Rybno 40 000 zł, zakup 

 i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Łochtynowo 

 4 000 zł 

  

630     Turystyka 67 000,00 

  

63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 67 000,00 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 782,00 

  

Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Siemień 

Nadrzeczny na cele rekreacyjne , turystyczne i integracyjne przy 

udziale funduszy z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
41 782 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3917



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 03.10.2014 r 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 218,00 

  

Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Siemień 

Nadrzeczny na cele rekreacyjne, turystyczne i integracyjne  
23 218 zł 

  

700     Gospodarka mieszkaniowa 48 661,33 

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 661,33 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 661,33 

  

Ogrodzenie działki w Starej Łomży p/sz 13 710,65 zł, 

  

urządzenie terenu rekreacyjno-sportowego w Starej Łomży 

n/rz 12 641,99 zł, 

ogrodzenie stawu w Starych Chojnach 8 731,16 zł, 

budowa altany w Sierzputach Starych 6 707,53 zł, 

ogrodzenie działki w Mikołajkach 6 870 zł, 

720     Informatyka 274 946,02 

  

72095   Pozostała działalność 274 946,02 

  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 232 945,64 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,38 

  wdrażanie elektronicznych usług - zakupy inwestycyjne   

750     Administracja publiczna 70 000,00 

  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

  

dostosowanie minimalnych wymagań dla systemów 
informatycznych 20000zł 

  

Rozbudowa systemu monitoringu - telewizji przemysłowej, audyt 

zewnętrzny bezpieczeństwa oraz zakup sprzętu 
 i oprogramowanie, komputery 50 000 zł 

  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 154,31 

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 87 154,31 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 154,31 

  

Utwardzenie placu przed budynkiem OSP Stare Modzele  

- 11 004,90 zł;   

wykonanie ocieplenia na budynku OSP w Starych Modzelach 
 17 000,00 zł 

  

wykonanie centralnego ogrzewania w budynku OSP w Siemieniu 

Nadrzecznym - 12 232,72 zł 

rozbudowa garażu OSP w Podgórzu - 18 667,41 zł, 

ocieplenie budynku OSP W Starych Kupiskach 24 000,00 zł 

wykonanie centralnego ogrzewania w budynku OSP w Siemieniu 

4 249,28 zł 

801     Oświata i wychowanie 1 662 097,66 

  

80101   Szkoły podstawowe 1 118 923,51 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 359,51 

  
budowa 3 wielofunkcyjnych boisk sportowych w 
miejscowościach Jarnuty, Konarzyce i Podgórze 889 180,00 zł 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 564,00 

  

wykonanie piłkochwytów przy boisku Sz.P.w Kupiskach   
18 000zł 

  

wykonanie ogrodzenia Sz.P.w Jarnutach 19 000 zł   

wykonanie monitoringu Sz.P. w Konarzycach 7 179,51   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

poprawa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej poprzez budowę 

placów zabaw w miejscowościach Konarzyce, Nowe Kupiski   

i Wygoda przy Szkołach Podstawowych przy udziale funduszy 
pochodzących z Programów Obszarów Wiejskich 2007-2013 

- 120 564 zł 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

  

poprawa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej poprzez budowę 
placów zabaw w miejscowościach Konarzyce, Nowe Kupiski  

i Wygoda przy Szkołach Podstawowych przy udziale funduszy 

pochodzących z Programów Obszarów Wiejskich 2007-2013 
 - 65 000 zł 

  

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 515 974,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3917



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 03.10.2014 r 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

  

wykonanie map do celów projektowych dla nieruchomości Szkół 

Podstawowych oraz wykonanie projektów placu zabaw dla 
wszystkich Szkół Podstawowych, w związku z realizacją projektu 

w ramach działania 9.1.1. Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 2007-2013 pt. „Kolorowe oddziały przedszkolne w każdej 
naszej szkole” 12 500 zł 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 819,45 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 379,90 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 133,58 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 141,22 

  
finansowanie projektu "Kolorowe oddziały przedszkolne 

 w każdej szkole 503 474,15 zł 
  

80110   Gimnazja 27 200,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 200,00 

  
rozbudowa monitoringu szatni w budynku Gimnazjum - 12 000 zł 

+15 200 zł 
  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 169 122,15 

  

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 169 122,15 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 122,15 

  

Inwestycje w zakresie oświetlenia dróg - Nowe Kupiski, 
Konarzyce, Stare Modzele, Stara Łomża p/sz, Wygoda 

 ul Kolejowa 169 122,15 zł 

  

Nowe Kupiski,   

Konarzyce   

Stare Modzele   

Stara Łomża p/sz   

Wygoda ul Kolejowa   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 253 273,72 

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 727,37 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 727,37 

  

Wykonanie co w budynku świetlicy w Jednaczewie 8 000 zł  
+ 16598,30zł /f.sołecki/ 

  Budowa altany przed budynkiem GOK w Pniewie 9 129,07 zł, 

92195   Pozostała działalność 219 546,35 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 88 046,35 

  

termomodernizacja świetlicy w Chojnach Młodych 7 935,35 zł, 

ogrodzenie świetlicy w miejscowości Giełczyn 26 500,00 zł, 
wykonanie elewacji na budynku w miejscowości Mikołajki  

53 611 zł 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 709,00 

  

modernizacja świetlicy wiejskiej w Siemieniu Nadrzecznym  
24 972,00 zł 

  

wykonanie elewacji na budynku spotkań integracyjnych 

 w miejscowości Chojny Młode z udziałem środków z Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-20013 /zadanie 

przeniesione z 2013 roku/ 24 737,00 zł 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 791,00 

  

modernizacja świetlicy wiejskiej w Siemieniu Nadrzecznym  
55 028,00 zł wykonanie elewacji na budynku spotkań 

integracyjnych w miejscowości Chojny Młode z udziałem 

środków z PROW/ 

lata 2007-20013 / 26 763,00 zł 

  

926     Kultura fizyczna i sport 14 607,53 

  

92695   Pozostała działalność 14 607,53 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 607,53 

  

wykonanie ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Bacze Suche 

7 900 zł. i w ramach Funduszu Sołeckiego 9 707,53 zł 
  

    Razem   8 454 861,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3917



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLIV/246/14 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 października 2014 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2014 r. 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Dotacje podmiotowe Dotacje przedmiotowe Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1 

921 92109 2480 

GOK w Pniewie 

196 756,00       

921 92109 6220     13 688,81 
Zadaszenie nad sceną przy świetlicy  
w Giełczynie 13 688,81zł 

2 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 
Łomża z siedzibą 

 w Podgórzu 

516 737,40       

921 92116 6220     30 000,00 
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

Biblioteki Publicznej w Starych Kupiskach 

3 600 60014 2710 Powiat Łomżyński     20 000,00   

4 600 60014 6300 Powiat Łomżyński     25 000,00 
Opracowanie projektu przebudowy mostu 

 w Konarzycach 

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki/ 

realizowane zadanie 
Dotacje podmiotowe Dotacje przedmiotowe Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1 801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 217 851,96     Publiczna Szkoła Podstawowa w Lutostani 
prowadzona przez Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 

 i Niepełnosprawnym "Edukator" 

2 801 80103 2590 
Oddziały Przedszkolne przy 

szkołach podstawowych 
17 516,00     

3 801 80104 2590 Przedszkola 18 193,00     

4 851 85154 2820 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
    10 000,00 

Dofinansowanie środowiskowego ogniska 
wychowawczego przy Szkole Podstawowej 

 w Kupiskach 

OGÓŁEM 967 054,36 0 98 688,81   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3917


		2014-11-27T13:20:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




